
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2025

CONTRATO: Nº 044/2025
 
ORIGEM: Dispensa de Licitação nº 022/2025
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ALMINO AFONSO/RN
 
CONTRATADO: 55.459.193 ANTONIMAR FRANCISCO
DE OLIVEIRA FILHO
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada na
manutenção da iluminação pública da Zona Rural de
Almino Afonso.
 
VALOR TOTAL: R$ 30.000,00 (trinta mil reais), sendo em
parcelas iguais de R$ 3.000,00 (três mil reais) cada.
 
PROGRAMA DE TRABALHO: 02.000 – Poder Executivo –
02.016 – Secretaria Municipal de Infraestrutura Transportes e
Serviços Públicos - 15.451 0058 2016 – Manutenção das
atividades da Secretaria Municipal de Infraestrutura
Transportes e Serviços Públicos - 3000.00 – Despesas
Correntes 33.90.39.99 – Outros Serviços de Pessoas Jurídica -
PJ.
 
VIGÊNCIA: 17 de março a 31 de dezembro de 2025.
 
DATA DA ASSINATURA: 17 de março de 2025.
 

Publicado por:
Valdemar Severino da Silva Júnior
Código Identificador:15FCA7F6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 20/03/2025. Edição 3500
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


